R E Q U E R I M E N T O

Nr. 287/97.

“Solicita a Direção da Empresa
Auto  Viação,  a  extensão  de
ônibus circulares.”

Senhor Presidente:

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos regimentais em vigor, seja
oficiado ao  Ilmo.  Sr.  LUIZ CARLOS SOARES,  Diretor  Presidente  da  Empresa  Auto
Viação  São  Sebastião  Ltda,  solicitando  digne-se  Sua  Senhoria,  extender  o  horário  de
funcionamento dos ônibus circulares que trafegam as sextas-feiras, sábados e domingos
pelos bairros Guaecá até as 23 horas e 10 minutos, fazendo com que os mesmos façam
estes percursos até as 2 horas da manhã, atendendo a solicitação de grande número de
munícipes.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS,
03 de outubro de 1.997.

GILMAR PINHEIRO
Vereador